realitzés els tràmits necessaris per legalitzar, si procedeix, l’activitat que desenvolupa al 
carrer de Solsona, núm. 2, de Vic, sense la preceptiva autorització, advertint a l’interessat 
que, en cas d’incompliment, un cop esgotat el termini atorgat, aquest Ajuntament imposarà 
una multa coercitiva de MIL CINC-CENTS EUROS (1.500 €), que podrà ser reiterada de forma 
periòdica fins que es compleixi el requeriment. 
També es recordava a VRB LABORAL que no disposa de permís per a l’exercici de l’activitat 
que desenvolupa al carrer de Solsona, núm. 2, de Vic i que el seu exercici pot comportar la

[...]

En data 19.05.2023, la tècnica d’activitats i via pública comprova que l’activitat ubicada al 
CARRER DE SOLSONA 2-0, d’aquesta ciutat continua en funcionament. 

I per decret de data 20.10.2023, notificada en data 03.11.2023 es va imposar a VRB LABORAL 
una multa coercitiva de MIL CINC-CENTS EUROS (1.500 €) per incomplir el requeriment 
realitzat per decret de data 23.01.2023, mitjançant el qual se’l requeria que portés a terme 
la legalització de l’activitat que desenvolupa, ubicada al CARRER DE SOLSONA, NÚM. 2, de 
Vic,  sense la preceptiva autorització.